INDICAÇÃO Nº 152/2017
Solicita reparo no Posto de Saúde da Vila Nova, devido a forte chuva do dia 23/022017
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita reparo no Posto de Saúde da Vila Nova, devido a forte chuva do dia 23/022017.

JUSTIFICATIVA:

O Posto de Saúde da Vila Nova, sofreu no dia 23/02/2017 vários estragos em decorrência das fortes chuvas. Houve destelhamento e vidros das janelas quebradas, se faz necessário o mais rápido possível reparos destes danos devido a importância para as pessoas da região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2017 - 16:21:54 01072/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário